


**INFORME DE LOGISTICA**

FOR-LOG-001

VERSION: 00

PÁGINA 1 DE 14

**INFORME N° 0042-2023/LOG/CARATA**

**DE** : LOGISTICA  
**A** : GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
**ASUNTO** : PAGO PROVEEDOR POR SERVICIO DE TRANSPORTES HASTA DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS PELIGROSOS (MES DE DICIEMBRE) - OS 215-2023  
**CENTRO DE COSTO** : CARATA  
**TIPO DE GASTO** : TRANSPORTE  
**CARGAR A** : NINGUNO  
**FECHA** : 15/12/2023

POR MEDIO DE LA PRESENTE SE INFORMA A LA GERENCIA GENERAL DE SIGMA S.A. CC.GG. LA NECESIDAD DE LA ATENCIÓN DE DINERO SEGÚN DETALLE SIGUIENTE:

S/. 3,541.00. POR CONCEPTO DE PAGO PROVEEDOR POR SERVICIO DE TRANSPORTES HASTA DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS PELIGROSOS (MES DE DICIEMBRE) - OS 215-2023. POR LO QUE AGRADECEREMOS AUTORIZAR EL DEPOSITO AL BBVA CTA 0011-0229-28-0100111395, A NOMBRE DE TIECO SAC RUC 20601672210.

ITEM	DESCRIPCIÓN	TIPO DE COMPROBANTE	Nº COMPROBANTE	MONTO	OBSERVACIÓN
1 540.15254237288	POR SERVICIO DE TRANSPORTES HASTA DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS PELIGROSOS (MES DE DICIEMBRE) - OS 215-2023	FACTURA	NINGUNO	S/ 3,541.00	
				SUBTOTAL S/.	<b>3,000.85</b>
				IGV S/.	<b>540.15</b>
				TOTAL S/.	<b>3,541.00</b>

**TRES MIL QUINIENTOS CUARENTA Y UNO CON 00/100 SOLES**

**CUENTAS DEL PROVEEDOR:**

BBVA CUENTA EN SOLES N°: 0011-0229-28-0100111395 CCI:  
 BANCO DE LA NACIÓN CUENTA EN SOLES N°: 00-701-103904 CCI:

**NOTAS**

- SE ADJUNTA OS 215-20203
- EL PROVEEDOR EMITIRA FT CUANDO RECIBA SU TRANSFERENCIA.
- SE ADJUNTA DOCUMENTACION COMO SUSTENTO.

**Atentamente,**

JESUS SANCHEZ  
GERENTE DE LOGISTICA

MILAGROS REGALADO  
ASISTENTE DE LOGISTICA

**SIGMA S.A. CC.GG.**  
**FINANZAS**  
**RECIBIDO**  
**18/12/2023 09:20:02**

**ORDEN DE SERVICIO N°215-2023/LOG-COATA - PUNO**

FECHA: 15/12/2023

**CONTRATISTA** : SIGMA S.A. CONTRATISTA GENERALES  
**PROVEEDOR** : TIECO S.A.C.  
**ATENCIÓN** : MAGALY HELIA CHOQUEMAMANI MENDOZA  
**RUC N°** : 20601672210  
**DIRECCIÓN** : ATIA MZ. A LT.6 SALCEDO- PUNO  
**N° DE CUENTA** : BBVA 0011-0229-28-0100111395  
**N° DE DETRACCIÓN** : CUENTA DE DETRACCION BN N° 00-701-103904  
**FORMA DE PAGO** : AL CONTADO  
**TELEFONOS** : 922789097  
**OBRA** : CREACION DEL SERVICIO DE SISTEMA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO BASICO EN LOS C.P. Y SECTOR RURAL DE CARATA, LLACHAHUI, QUEATTA, POJSIN, PUTUCUNI, CANDILE CHINCHE, LLUCO MD Y COATASI, DISTRITO DE COATA - PROVINCIA DE PUNO - DEPARTAMENTO DE PUNO", CON CUI N  
**UBICACIÓN** : CARATA - PUNO

SIRVASE ATENDER LA PRESENTE ORDEN DE SERVICIO DE ACUERDO CON LAS SIGUIENTES CONDICIONES:

ITEM	DESCRIPCIÓN	UND	CANT.	PRECIO ( S/ )	
				P.U.	PARCIAL
1.	RESIDUOS SÓLIDOS PELIGROSOS DE LA INDUSTRIA PARA LA OBRA CREACION DEL SERVICIO DE SISTEMA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO BASICO EN LOS C.P. Y SECTOR RURAL DE CARATA, LLACHAHUI, QUEATTA, POJSIN, PUTUCUNI, CANDILE CHINCHE, LLUCO MD Y COATASI, DISTRITO DE COATA - PROVINCIA DE PUNO - DEPARTAMENTO DE PUNO", CON CUI N 2461584				
	SERVICIO DE TRANSPORTE HASTA DISPOSICIÓN FINAL DE RESIDUOS PELIGROSOS Y/O NO PELIGROSOS (MES DE DICIEMBRE 2023) RUTA: Punto de acopio PARQUE INDUSTRIAL SALCEDO MZ N LOTE 10 PUNO - Relleno de Seguridad Chilca, Lima empresa INNOVA AMBIENTAL S.A.  NOTA: LA EMPRESA DEBERA ENTREGAR LOS SIGUIENTES DOCUMENTOS : 1.- COMPROBANTE DE RECOJO 2.- MANIFIESTO DE RESIDUOS SOLIDOS 3.- TICKETS DE PESAJE 4.- CERTIFICADO DE DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS PELIGROSOS	Servicio	1	3,000.00	3,000.00
<b>SUB-TOTAL S/</b>				<b>S/</b>	<b>3,000.00</b>
<b>TOTAL S/</b>				<b>S/</b>	<b>3,540.00</b>

**SON : TRES MIL QUINIENTOS CUARENTA CON 00/100 SOLES**
**DATOS PARA EMISIÓN DE FACTURA O RECIBO POR HONORARIO :**

**RAZON SOCIAL** : SIGMA S.A. CONTRATISTAS GENERALES  
**R.U.C. N°** : 20110614609  
**DIRECCION:** : CAL. LAS PALOMAS NRO. 369 URB. LIMATAMBO LIMA- LIMA- SURQUILLO  
**TELEFONOS** : (01) 2253353 - 4363065 - 2242148  
**ENVIAR FACTURA** : [facturacion@sigma.com.pe](mailto:facturacion@sigma.com.pe)

**CONDICIONES GENERALES**

1. Las facturas deberán remitirlas a nuestra oficina principal (Cal. Las Palomas Nro. 369 Urb. Limatambo Lima- Surquillo) en original, indicando la referencia y el número de Orden de Servicio.

**CONDICIONES ESPECIFICAS**

- La (s) factura (s) deberan remitirla a nuestra oficina en original indicando la referencia y el N° de la Orden de Servicio
- En su factura deba indicar ítem, cantidad, descripción del servicio y N° de la Orden de Servicio
- La carga viajara a responsabilidad del transportista , todo daño o pérdida del material sera asumido en su totalidad por el transportista
- De incurrir en algun imprevisto en los despachos al transportista deba quedarse hasta culminar el servicio de la carga de acuerdo a lo acordado.

Atentamente, RFLR


 V°B°  
 Asistente de Obra  
 Robinson Lavado Ruiz  
 V°B° Asistente de Logística


 SIGMA  
 CONTRATISTAS GENERALES  
 Jesús Sánchez Cuya  
 Gerente de Logística  
 15/12/23  
 V°B° Gerente de Logística

 V°B° Gerente General  
 o  
 Gerente de Operaciones



OPERADOR DE TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS

RUC: 20601672210

Dirección: ATIA Mz. A Lt. 06, Salcedo - Puno

Celular: 922789097 - 922 035 980

tecopuno@gmail.com



### ANEXO N° 01

## PROPUESTA TÉCNICA ECONOMICA DE RECOJO, TRANSPORTE, TRATAMIENTO Y DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS SOLIDOS PELIGROSOS Y DE LA CONSTRUCCIÓN

N° 0085- 2023

15/12/2023

SIGMA SA CONTRATISTAS GENERALES

CARATA - COATA- PUNP - PUNO

FAVIOLA SUPO PEREZ

fabiolasupoperez@gmail.com

Fecha de emisión:

Datos del generador:

Ubicación:

Contacto:

Correo electrónico :

Tel: 977906195

RUC: 20110614609

ITEM	DESCRIPCIÓN DEL SERVICIO DE MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS	UND.	CANT.	PRECIOS (S/.)		SUBTOTAL (S/.)
				UNITARIO	PARCIAL	
1.	RESIDUOS SÓLIDOS PELIGROSOS DE LA INDUSTRIA SERVICIO DE TRANSPORTE HASTA DISPOSICIÓN FINAL DE RESIDUOS PELIGROSOS Y/O NO PELIGROSOS CAPACIDAD: 168 KILOGRAMOS					
1.1	FRECUENCIA: RECOJO UNICO Punto de acopio PARQUE INDUSTRIAL SALCEDO MZ N LOTE 10 PUNO - Relleno de Seguridad Chitca, Lima empresa RUTA: INNOVA AMBIENTAL S.A.	Servicio	1	3,000.00	3,000.00	3000.00

#### NOTA IMPORTANTE:

Tiempo de entrega: Se coordinará con el generador los días de recojo y horarios.

Todos los ítems incluyen el costo de disposición final más su respectiva certificación.

Al culminar el servicio se alcanzará un Informe de seguimiento y custodia de residuos sólidos hasta su disposición final.

Vigencia de oferta: Treinta días (30) días calendario

#### NOTA:

ITEM 1 Camión de 4 toneladas (09 m3) de capacidad. ; ITEM 2 : Es un camión furgón de 7.5 Ton (24 m3) de capacidad.

TOTAL SIN IGV	3000.00
IGV	540.00
TOTAL	3540.00

Atentamente.



*Fabiola Supo Perez*  
Fabiola Supo Perez  
GERENTE GENERAL

*Ing. Brandon H. Cuidados Amariqu*  
Ing. Brandon H. Cuidados Amariqu  
RESPONSABLE TÉCNICO

DEPOSITO A CUENTA CORRIENTE	BANCO	NUMERO	CODIGO INTERBANCARIO
	CONTINENTAL	0011-0225-25-010011395 28	011 225 00010011395 28
	INTERBANK	322-300313920-3	003-322-00300313920-55
	BANCO DE LA NACIÓN DETRACCIÓN	06-701-103904	016 70100070110390432

Carata - Puno, 25 de noviembre del 2023.

**INFORME N° 005-2023/C.C/ICG/EA/CARATA.**

**AL :** ING. OSCAR GILBERTO EDUEN VASQUEZ.  
Residente de Obra

**DE :** Ing. IRMA CANAZA GUTIERREZ  
Especialista ambiental.

**Asunto :** REMITO REQUERIMIENTO DE SERVICIO DE LA ESPECIALIDAD AMBIENTAL.

**Referencia :** a). Ejecución de la obra: "Creación del servicio del Sistema de agua potable y saneamiento básico en los C.P. y Sector Rural de Carata, Llachahui, Queatta, Pojsin, Putucuni, Candile Chinche, Llucó MD y Coatasi, Distrito de Coata - Provincia de Puno, Departamento de Puno" con CUI N° 2461584

**Fecha :** Carata, 08 de diciembre del 2023.



Mediante el presente me dirijo a usted, para saludarlo cordialmente y mediante el presente para el requerimiento de servicio para la disposición final de los residuos peligrosos de la obra "Creación del servicio del Sistema de agua potable y saneamiento básico en los C.P. y Sector Rural de Carata, Llachahui, Queatta, Pojsin, Putucuni, Candile Chinche, Llucó MD y Coatasi, Distrito de Coata - Provincia de Puno, Departamento de Puno", con el objetivo de contribuir con la gestión de la obra en cumplimiento del plan manejo ambiental y con la finalidad de garantizar el correcto manejo de los residuos peligrosos ya que son residuos que, por sus características representan un riesgo significativo para la salud o el ambiente.

En tal sentido, se adjunta al presente documento el requerimiento de la disposición final de los residuos peligrosos.

- Requerimiento N° 008 CARATA - PUNO
- Términos de referencia.

Sin otro particular cuando informo a Ud. Para su conocimiento y trámite correspondiente.

Atentamente

**CONSORCIO CARATA**  
  
ING. IRMA CANAZA GUTIERREZ  
CIP. 268692  
ESPECIALISTA AMBIENTAL

	FORMATO		Código: FOR-LOG-001	
	FORMATO DE REQUERIMIENTO		Estado Vigente	Versión 01
	Proceso	Gestión Logística	Publicación 20 Nov 2023	Página 1 de 1

**ASUNTO:** DISPOSICION FINAL DE LOS RESIDUOS PELIGROSOS  
**USUARIO:** ING. IRMA CANAZA GUTIERREZ  
**AREA:** Obra - Carata Puno - Puno  
**OBRA:** CREACION DEL SERVICIO DE SISTEMA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO BASICO EN LOS C.P. Y SECTOR RURAL DE CARATA, UAJAHUA, GUAYTA, PAUSIL, PUTUCUMI, CANOLE, CHINICHE, LLUCO MO Y COATAS, DISTRITO DE COATA - PROVINCIA DE PUNO - DEPARTAMENTO DE PUNO  
**FECHA ENVIO RED:** 11/11/2023

Ben	<input type="checkbox"/>
Sereno	<input checked="" type="checkbox"/>
Humano	<input type="checkbox"/>
FPD	<input type="checkbox"/>
Morosa	<input type="checkbox"/>

**DEPOSITARIA CIA. N°**  
**A NOMBRE DE**  
**FECHA RECEPCION (NECESARIA):**  
**CC:**  
**RESPONSABLE DE RECEPCION:**

Si vas a atender el siguiente requerimiento

N	DESCRIPCION	GRUPO	PRECEDENTE	ESTADO	IMPORTE
1	DISPOSICION FINAL DE LOS RESIDUOS PELIGROSOS	TAJE	1		
<b>SUB TOTAL (S/ )</b>					<b>S/ 0</b>
<b>I.G.T. (05%)</b>					<b>S/ 0</b>
<b>COSTO TOTAL (S/ )</b>					

**CONSORCIO CARATA**  
  
**ING. IRMA CANAZA GUTIERREZ**  
**CIP. 268692**  
**ESPECIALISTA AMBIENTAL**  
**ESPECIALISTA AMBIENTAL**

  
 Y°B° Residente de Obra

Y°B° Gerente del CONSORCIO CARATA

# TERMINOS DE REFERENCIA

## CONTRATACIÓN DE SERVICIO

### SERVICIO DE TRANSPORTE Y DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS PELIGROSOS

#### I. PROYECTO

Creación del servicio del Sistema de agua potable y saneamiento básico en los C.P. y Sector Rural de Carata, Llachahui, Queatta, Pojsin, Putucuni, Candile Chinche, Lluco MD y Coatasi, Distrito de Coata - Provincia de Puno, Departamento de Puno"

#### II. OBJETIVOS DEL SERVICIO A CONTRATAR

El presente SERVICIO DE TRANSPORTE Y DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS PELIGROSOS busca disponer los residuos sólidos peligrosos, producto de las actividades realizadas en la " Creación del servicio del Sistema de agua potable y saneamiento básico en los C.P. y Sector Rural de Carata, Llachahui, Queatta, Pojsin, Putucuni, Candile Chinche, Lluco MD y Coatasi, Distrito de Coata - Provincia de Puno, Departamento de Puno ", con la finalidad de contribuir con la gestión ambiental de la obra cumplimiento del Plan de Manejo Ambiental.

#### III. FINALIDAD

La finalidad es garantizar el correcto manejo de residuos sólidos peligrosos generados en la ejecución de las actividades del proyecto "Creación del servicio del Sistema de agua potable y saneamiento básico en los C.P. y Sector Rural de Carata, Llachahui, Queatta, Pojsin, Putucuni, Candile Chinche, Lluco MD y Coatasi, Distrito de Coata - Provincia de Puno, Departamento de Puno.

#### IV. NORMAS OBLIGATORIAS Y/O VOLUNTARIAS

Lo detallado en el presente servicio se basa en las siguientes normas de carácter obligatorio:

-  Ley general de residuos sólidos 27314
-  Reglamento del Decreto Legislativo N°1278 D.S. N° 014-2017- MINAM
-  Reglamento Nacional de Transporte Terrestre de Materiales y Residuos Peligrosos D.S. 021-2008-MTC

Nota: Estas normas son obligatorias en tanto no salga otra normativa que derogue alguna de las normas detalladas líneas arriba

#### V. DISPOSICIÓN FINAL

- Los residuos peligrosos deberán ser dispuestos en un relleno de seguridad autorizado.
- Es responsabilidad de la ED-RS entregar los manifiestos y las copias firmadas que correspondan al generador (CONSORCIO CARATA).
- Se entregará la copia del manifiesto de manejo de residuos peligrosos, y el certificado de recojo, transporte y disposición final de residuos de ingreso a los lugares autorizados, con las firmas y sellos respectivos.
- Estos manifiestos serán presentados en un plazo máximo de 02 días posteriores a cada retiro de los residuos del proyecto.
- Es responsabilidad de la ED-RS adjuntar copia del contrato y la autorización vigente con el relleno sanitario, relleno de seguridad y planta/empresas de reaprovechamiento, en donde se realizará la

- disposición final de los residuos.
- Es responsabilidad de la EO-RS remitir las copias del comprobante de pesaje donde figure el peso de los residuos a la hora del ingreso del vehículo a la infraestructura de disposición final.
  - Es responsabilidad de la EO-RS, contar con la autorización para reaprovechar/comercializar los residuos peligrosos aprovechables, como aceites residuales y otros.

## VI. CONFORMIDAD DE SERVICIO

Es responsabilidad de la EO-RS, emitir dentro de los 5 últimos días del mes un Informe Detallado del Servicio de Gestión de Residuos, prestado en el periodo evaluado, detallando el peso de los residuos transportado a su disposición final, así como la información del vehículo en el que se realizó el servicio.

El contenido mínimo del Informe Técnico debe tener la siguiente estructura:

- Introducción
- Objetivos
- Referencias
- Datos de la EDRS
- Personal profesional y/o técnico que realiza el servicio
- Ubicación del proyecto y realización del servicio
- Alcance

## VII. CONCLUSIONES

Anexo I: Manifiestos y/o Certificados de Residuos Sólidos suscritos por la entidad responsable o Anexo II: Panel fotografía

**Precios y cantidades de recursos requeridos por tipo**

Obra: 1101010 CREACION DEL SERVICIO DE SISTEMA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO BASICO EN LOS C.P. Y SECTOR RURAL DE CARATA, LLACHAHUI, QUEATTA, POJSIN, PUTUCUNI, CANDILE CHINCHE, LLUCO MD Y COATASI, DISTRITO DE COATA. PROVINCIA DE PUNO - DEPT. PUNO, CUI 2461584  
 Subpresupuesto: 006  
 Fecha: 31/07/2022  
 Lugar: 210107 PUNO - PUNO - COATA  
 Código Recurso: PUNO - PUNO - COATA

Código	Recurso	Unidad	Cantidad	Precio \$/.	Parcial \$/.
0255100007	CORDEL DE NYLON ROLLO 50m	rl	0.0020	8.00	0.02
0261010104	INTERRUPTOR SIMPLE	pza	9.0000	7.49	67.41
0261010192	CALAMINA GALVANIZADA 1.83x0.83x0.22mm	PL	41.7600	16.20	676.51
02700000020004	CABLE THW # 14 AWG	m	117.0000	1.40	163.80
027201U19	TEE PVC SAL 2" X 2"	und	10.0000	4.13	41.30
027201UY19	TUBERIA PVC CP DE 2" NTP 399.003.	m	30.0000	3.33	99.90
0272020561	CURVA DE PVC SEL 3/4"	und	54.0000	0.59	31.86
02760100100003	WINCHA METALICA DE 30 m	und	0.0110	42.37	0.47
					<b>83,115.96</b>
<b>EQUIPOS</b>					
0301220009	CAMION VOLQUETE 6M3	hm	0.2700	167.00	45.09
0301280032	EQUIPO PARA CORTE Y DOBLADO DE ACERO	hm	0.7620	4.13	3.15
03012900330001	MEZCLADORA DE CONCRETO 11 P3 (23 HP)	hm	0.3430	12.54	4.30
0330460056	EQUIPO PARA MONITOREO DE GASES Y MATERIAL PARTICULADO	hm	240.0000	120.00	28,800.00
0330460057	EQUIPO PARA MONITOREO DE CALIDAD DEL SUELO	hm	240.0000	120.00	28,800.00
0330460058	EQUIPO PARA MONITOREO DE FLORA Y FAUNA	hm	240.0000	120.00	28,800.00
0337510001	PISON MANUAL	hm	21.8970	0.50	10.95
0348990101	ANDAMIO DE METAL	hm	10.4400	3.38	35.29
0349730054	VIBRADOR DE CONCRETO 4HP, 1p3.	hm	0.3430	7.39	2.53
0349880001	EQUIPO TOPOGRAFICO	hm	0.6010	8.00	4.81
					<b>86,506.12</b>
<b>SUBCONTRATOS</b>					
0402010121	MINIMIZACION Y MANEJO DE RESIDUOS SOLIDOS POR UNA EO-RS	mes	18.0000	4.042.48	72.764.64
0402010122	MONITOREO DE AGUA SUBTERRANEA	und	5.0000	12,000.00	60,000.00
0402010123	MONITOREO DE RUIDO	und	5.0000	6,000.00	30,000.00
0402010124	MONITOREO DE CALIDAD DEL AGUA	und	3.0000	6,000.00	18,000.00
0402010127	MONITOREO DE CALIDAD DEL AIRE	und	3.0000	6,000.00	18,000.00
04040800010004	FLETE TERRESTRE.	qtb	1.0000	1,368.16	1,368.16
					<b>200,132.80</b>
<b>Total</b>				<b>\$/.</b>	<b>439,788.45</b>

*[Handwritten signature]*  
 TOSHI  
 Rupa





**TIECO S.A.C****TITICACA ECOLOGICO SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - TIECO S.A.C.**JR. ARTESANAL URB. APIRAJ MZA. A LOTE. 19 ALTURA DE PETROPERU  
JULIACA - SAN ROMAN - PUNO**FACTURA ELECTRONICA****RUC: 20601672210****E001-1263**

Fecha de Emisión : **20/12/2023** Forma de pago : Contado

Señor(es) : **SIGMA SA CONTRATISTAS**

RUC : **20110614609**

Dirección del Cliente : **CAL. LAS PALOMAS 369 URB.**

Tipo de Moneda : **SOLES**

Observación : **OPERACION SUJETA AL SPOT**

4%

Cantidad	Unidad Medida	Código	Descripción	Valor Unitario	ICBPER
1.00	UNIDAD	UN3077	SERVICIO DE RECOLECCION TRANSPORTE TRATAMIENTO Y DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS SOLIDOS PELIGROSOS DE LA CONSTRUCCION	3000.00	0.00

Valor de Venta de Operaciones Gratuitas : S/ 0.00

**SON: TRES MIL QUINIENTOS CUARENTA Y 00/100 SOLES**

Sub Total :	S/ 3,000.00
Ventas :	S/ 0.00
Anticipos :	S/ 0.00
Descuentos :	S/ 0.00
Valor Venta :	S/ 3,000.00
ISC :	S/ 0.00
IGV :	S/ 540.00
ICBPER :	S/ 0.00
Otros Cargos :	S/ 0.00
Otros Tributos :	S/ 0.00
Monto de redondeo :	S/ 0.00
Importe Total :	S/ 3,540.00

*Esta es una representación impresa de la factura electrónica, generada en el Sistema de SUNAT. Puede verificarla utilizando su clave SOL.*

**OPERACIÓN N° 01990-2023/BBVA**

**EMPRESA** : SIGMA S.A. CC.GG.  
**BANCO** : BBVA  
**CUENTA DE CARGO** : 001109100100010922  
**MONEDA** : SOLES  
**MEDIO DE PAGO** : TRANSFERENCIA  
**FECHA** : 20/12/2023  
**TIPO DE PAGO** : REGULAR

ITEM	DESCRIPCIÓN	Nº INFORME	CENTRO DE COSTO	MONTO	BENEFICIARIO	NUMERO CTA. DESTINO
1	PAGO PROVEEDOR POR SERVICIO DE TRANSPORTES HASTA DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS PELIGROSOS (MES DE DICIEMBRE) - OS 215-2023	0042-2023/LOG	CARATA	S/. 3,399.00	TIECO SAC	BBVA 0011-0229-28-0100111395
TOTAL S/.				<b>3,399.00</b>		

**TRES MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE CON 00/100 SOLES****CARGAR A:** NINGUNO

Atentamente,



SIGMA S.A.  
CONTRATISTAS GENERALES  
Jesus Sanchez Cuyar  
GERENTE DE LOGISTICA

JESUS SANCHEZ  
GERENTE DE LOGISTICA



SIGMA S.A.  
CONTRATISTAS GENERALES  
Milagros Regalado  
ASISTENTE DE LOGISTICA

MILAGROS REGALADO  
ASISTENTE DE LOGISTICA

## Consulta de Pagos Masivos

Exportar

Exportar

Exportar

## Consulta de la Orden - Antes del proceso

Nro. Orden	Planilla	Descripción	Enviada		Cuenta de Cargo
			Fecha	Hora	
1220010	PAGO DE PROVEEDORES	PROVEEDORES SOLES1	20/12/2023	15:43:48	0011-0910-0100010922
Abonos Enviados	Moneda de Cargo	Importe Inicialmente informado	Horario de Ejecución		Situación de Proceso
1	SOLES	3,399.00	INMEDIATA		ABONOS OK

## Consulta de la Orden - Después del proceso

No. Movimiento de Cargo	000092141
Fecha y Hora de Ejecución	20/12/2023 - 15:43:48
Abonos procesados	1
Importe cargado por abonos	3,399.00 - SOLES
Abonos NO procesados	0
Importe NO abonado	0.00 - SOLES
Comisión por Otra Plaza	0.00 - SOLES
Comisión Interbancaria	0.00 - SOLES
TOTAL CARGADO	3,399.00 - SOLES

[Ver contenido de la planilla](#)

## Relación de las cuentas de abono

Sel	No.	Cuenta	Banco	Titular	Doc. Identidad	Importe	Celular	Correo	Cant. Doc.	Situación
	1	0011-0229- 0100111395		TIECO SAC	R - 20601672210	3,399.00			0	ABONO CORRECTO

Estimado Cliente:

Los tipos de documentos para las Transferencias Interbancarias a utilizar son:

R : RUC

L : DNI

P : Pasaporte

E : Carnet de Extranjería

M : Carnet de Identidad Militar

## Horario:

Entidad Financiera	Hora de envío de tu operación	Hora en que tu operación llegará al Banco destino
--------------------	-------------------------------	---

			Días útiles	Sábado, Domingo, feriado nacional y/u feriado público
-Banco de Crédito -Scotiabank -Banco de Comercio -Crediscotia -Banco Falabella -Banco Financiero -CMAC Trujillo -CMAC Arequipa -Caja Metropolitana -Agrobanco -Banco ICBC -Banco Azteca	-Interbank -BanBif -GNB -Mi Banco -Banco Ripley -Banco Santander -CMAC Piura -CMAC Sullana -CCMAC Cusco -CMAC Huancayo -CMAC Tacna	Hasta las 11:30 a.m	A partir de las 2:00 p.m. del mismo día útil	A partir de las 2:00 p.m. del siguiente día útil
		Entre las 11:30 a.m. y la 1:45 p.m.	A partir de las 4:30 p.m. del mismo día útil	
		Después de la 1:45 p.m.	A partir de las 8:45 a.m. del siguiente día útil	
-Citibank -Banco de la Nación		Hasta las 1:45 p.m	A partir de las 4:30 p.m. del mismo día útil	A partir de las 4:30 p.m. del siguiente día útil
		Después de la 1:45 p.m.	A partir de las 8:45 a.m. del siguiente día útil	

**NOTA IMPORTANTE:** Las transferencias mayores a S/. 310,000 o US\$ 60,000, emitidas a cualquier Entidad Financiera, sólo podrán ser realizadas en días útiles de 8:00 a.m. a 1:45 p.m. El cobro de comisiones se realizará de acuerdo a lo establecido por el banco considerando el importe, hora y destino de la operación.

**OPERACIÓN Nº 02025-2023/BBVA**

**EMPRESA** : SIGMA S.A. CC.GG.  
**BANCO** : BBVA  
**CUENTA DE CARGO** : 001109100100010922  
**MONEDA** : SOLES  
**MEDIO DE PAGO** : ONLINE  
**FECHA** : 29/12/2023  
**TIPO DE PAGO** : DETRACCIÓN  
**% DETRACCIÓN** : 4

ITEM	DESCRIPCIÓN	Nº INFORME	CENTRO DE COSTO	MONTO	BENEFICIARIO	NUMERO CTA. DESTINO
1	PAGO DE DETRACCION PROVEEDOR POR SERVICIO DE TRANSPORTES HASTA DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS PELIGROSOS (MES DE DICIEMBRE) - OS 215-2023	0042-2023/LOG	CARATA	S/. 142.00	TIECO SAC	
TOTAL S/.				<b>142.00</b>		

**CIENTO CUARENTA Y DOS CON 00/100 SOLES****CARGAR A:** NINGUNO**Atentamente,**

SIGMA S.A.  
CONTRATISTAS GENERALES  
.....  
Jesus Sanchez Cuya  
GERENTE DE LOGISTICA

JESUS SANCHEZ  
GERENTE DE LOGISTICA



SIGMA S.A.  
CONTRATISTAS GENERALES  
.....  
Milagros Regalado A  
ASISTENTE DE GERENCIA LOGISTICA

MILAGROS REGALADO  
ASISTENTE DE LOGISTICA

**CONSTANCIA DE DEPOSITO**  
**SISTEMA DE PAGO DE OBLIGACIONES TRIBUTARIAS D.LEG. 940**

<b>Número de constancia</b>	<b>222128863</b>
Usuario SOL	3JSKCYTK
No Cuenta de detracciones (Banco de la Nación)	00701103904
RUC del Proveedor	20601672210
Nombre/Razón Social del Proveedor	TITICACA ECOLOGICO SOCIEDAD ANONIMA
Tipo de Documento del Adquiriente	6 - REG. UNICO DE CONTRIBUYENTES
Número de Documento del Adquiriente	20110614609
Nombre/Razón Social del Adquiriente	SIGMA SA CONTRATISTAS GENERALES
Tipo de operación	01 - Venta de bienes o prestación de servicio
Tipo de Bien ó servicio	027 - Transporte de Carga
Monto del depósito	S/.142.00
Fecha y hora de pago	29/12/2023 18:27:59
Periodo Tributario	202312
Tipo de Comprobante	01 - FACTURA
Número de Comprobante	E001 00001301
Número de operación	
Número de Pago de Detracciones	